
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ №ХLV-5 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                                  от 24 сентября 2019 года 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан от 31 

октября 2013 года №XXIX – 2 «О 

создании муниципального дорожного 

фонда Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02 

августа 2019 №307-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 

Федерации в целях совершенствования межбюджетных отношений», Уставом 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

 1.Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 31 октября 2013 года №XXIX – 2 «О создании 

муниципального дорожного фонда Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 

         «4)доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом 

Республики Татарстан установлены единые нормативы отчислений от 

транспортного налога в местные бюджеты).». 

 2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансам, экономике, местным налогам и 

предпринимательству Совета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан.  

 

 

Глава Рыбно-Слободского 

муниципального района         

Республики Татарстан                                                                       И.Р. Тазутдинов 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

	2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой инф...

